

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถดับเพลิง เทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณด้านข้างอาคารป้องกันเทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย ชุมชนสันติสุข (ม.13) ต.เมืองใหม่ อ.ศรีบุญเรือง จ.หนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย
แบบเลขที่
คำนวณราคาเมื่อวันที่ 25-ค.ค.-69
ปริมาณงาน โรงจอดรถดับเพลิงขนาด กว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	Factor F	Factor F	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	459,604.26	1.3073	600,840.65	FACTOR F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			600,840.65	
	คิดเป็นราคา			600,800.00	
	หักแสนแปดร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 847 / 2569 ลงวันที่ 6 สิงหาคม 2569 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายเอกภพ ดารีย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวจิรันทา บุตรศรี)
หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายชอบ เข้าทา)
นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ

ใบประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถดับเพลิง เทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณด้านข้างอาคารป้องกันเทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย ชุมชนสันติสุข (ม.13) ต.เมืองใหม่ อ.ศรีบุญเรือง จ.หนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสูงเปลือย
 แบบเลขที่
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 25-ส.ค.-69
 ปริมาณงาน โรงจอดรถดับเพลิงขนาด กว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินทั่วไปพร้อมถมดิน								
1.1	ปริมาณตั้งแต่ 25 ลบ.ม. หรือขุดลึกเกิน 1.50 ม.	2.64	ลบ.ม.	-	-	181.00	477.84	477.84	
2	งาน F1								
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	1.50	ลบ.ม.	2,056.07	3,084.11	421.00	631.50	3,715.61	
2.2	เหล็กเส้น DB 12 SD 40.	72.82	กก.	17.91	1,304.21	3.60	262.15	1,566.36	
3	งาน C1								
3.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	0.54	ลบ.ม.	2,056.07	1,110.28	421.00	227.34	1,337.62	
3.2	เหล็กเส้น DB 12 SD 40.	31.97	กก.	17.91	572.58	3.60	115.09	687.67	
3.3	เหล็กเส้น RB 12 SR 24.	20.42	กก.	19.70	402.27	3.60	73.51	475.79	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต								
4.1	ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	45.60	ตร.ม.	-	-	144.00	6,566.40	6,566.40	
5	งานเสาคอนกรีตเสริมเหล็กรับโครงหลังคา								
5.1	เหล็กเส้น DB 16 SD 40.	255.96	กก.	17.87	4,574.01	3.60	921.46	5,495.46	
5.2	เหล็กเส้น DB 12 SD 40.	24.80	กก.	17.91	444.17	3.60	89.28	533.45	
5.3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	2.43	ลบ.ม.	2,056.07	4,996.25	421.00	1,023.03	6,019.28	
6	งานโครงหลังคา								
6.1	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 3" หนา 3.2 มม.	571.22	กก.	47.93	27,378.57	22.00	12,566.84	39,945.41	
6.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2" หนา 2.3 มม.	222.12	กก.	29.90	6,641.48	10.00	2,221.23	8,862.71	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.3	ฉันทันเหล็ก ขนาด 75x45x15 หนา 2.3 มม.	567.00	กก.	27.62	15,660.54	11.00	6,237.00	21,897.54	รวมทับเชิงชาย
6.4	อะเสเหล็ก ขนาด 100x50x20 หนา 2.3 มม.	399.50	กก.	32.98	13,175.51	12.00	4,794.00	17,969.51	
6.5	แปเหล็กอาบสังกะสี 1½ หนา 1.8 มม.	286.17	กก.	34.33	9,824.22	17.05	4,879.20	14,703.41	
6.6	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ติดฟิวไฟ	153.00	ตร.ม.	1,775.00	271,575.00	150.00	22,950.00	294,525.00	
6.7	แผ่นเหล็กเรียบดำ หนา 3 มม.	1.20	แผ่น	1,816.00	2,179.20	700.0	840.00	3,019.20	
6.8	เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาด 1"x8" + ทับเชิงชาย	34.00	ม.	245.00	8,330.00	94.00	3,196.00	11,526.00	
7	งานไฟฟ้า								
7.1	โคมไฟยาวพลาสติกขนาด 1.20 ม. T8 1x36W นีออน/LED	16.00	ชุด	800.00	12,800.00	115.00	1,840.00	14,640.00	
7.2	ปลั๊กลอยเต้ารับปลั๊ก (2ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	6.00	ชุด	135.00	810.00	90.00	540.00	1,350.00	
7.3	2-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220-250V (ฝังผนัง)	2.00	ชุด	125.00	250.00	80.00	160.00	410.00	
7.4	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 / 1.00 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์	100.00	ม.	24.80	2,480.00	14.00	1,400.00	3,880.00	
เงื่อนไข		รวมค่างานต้นทุน		379,262.39		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		459,604.26	
เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%						คิดเป็นเงินประมาณ		459,604.26	
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%									
ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%									
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%									

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเอกภพ ดารีย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจิรันทา บุตรศรี)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชอบ เข้าทา)

นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ